Администрация города Нефтеюганска

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПРИКАЗ

06.10.2023 № 683-п
г. Нефтеюганск

Об утверждении протоколов проверки результатов школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку

 В соответствии с ч.3 ст.77 Федерального закона от 29.12.2012 «Об

образовании в Российской Федерации», Порядком проведения всероссийской

олимпиады школьников, утверждѐнным приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 27.11.2020 №678, приказов Департамента

образования администрации города Нефтеюганска от 28.07.2023 №542-п «О

проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в городе

Нефтеюганске в 2023-2024 учебном году», от 12.09.2023 №610-п «Об

утверждении состава организационного комитета, муниципальных предметно-

методических комиссий, предметного жюри и графиков их работы в период

проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в городе

Нефтеюганске в 2023-2024 учебном году», приказываю:

1.Утвердить протоколы проверки результатов школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку согласно

приложению.

2.Считать 09.10.2023 – датой объявления результатов школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку.

3.Установить срок подачи апелляций по результатам школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку до 17:00 часов

10.10.2023.

4.Определить муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная кадетская школа №4» местом

работы комиссии по рассмотрению апелляций участников школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку.

5.Отделу общего образования (Н.В. Фомина):

5.1.Довести настоящий приказ до сведения руководителей

общеобразовательных организаций в однодневный срок.

5.2.Организовать проведение заседания комиссии по рассмотрению

апелляций участников школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по немецкому языку 11.10.2023 в 16:00 часов.

6.Руководителям общеобразовательных организаций довести результаты

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку

до сведения участников школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по немецкому языку, их родителей (законных представителей) в

течение официального дня объявления результатов – 09.10.20232.

7.Руководителю муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная кадетская школа №4» (Л.И.

Степкина) создать условия для работы комиссии по рассмотрению апелляций

участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

немецкому языку.

 8.Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя

директора Департамента Н.А. Скокову.

Временно исполняющий обязанности

директора Департамента                                                           И.А. Линник

 Приложение

к приказу Департамента образования

администрации города Нефтеюганска

от «    »                №

ПРОТОКОЛ

проведения школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников

по немецкому языку

8 класс

Максимальный балл -100
№

п/п Фамилия Имя Отчество ОО Шифр
Результат Рейтинг

МЭ
балл % выполнения % от победителя оо город

1. Бедарева  Анастасия  Сергеевна МБОУ "СОКШ №4" 1254 71 71%   1 1 допуск

10 класс

Максимальный балл -100
№

п/п Фамилия Имя Отчество ОО Шифр
Результат Рейтинг

МЭ
балл % выполнения % от победителя оо город

1. Коренюк  Мария  Павловна МБОУ "СОШ №10" 1262 67 67%   1 1 допуск